
Dodatek č. 1 

Příkazní smlouva na výkon činnosti technického dozoru investora a na výkon 

činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

(č. sml. KK/SML/14/24) 

Smluvní strany 

1. Příkazce: Krajská knihovna v Pardubicích, příspěvková organizace Pk 

Se sídlem: Pernštýnské nám. 77, 530 94 Pardubice 

Zastoupena: Ing. Radomírou Kodetovou, ředitelkou 

IČ: 00085219 

Bankovní spojení: © KB a.s., Pardubice 

(organizace zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka Pr 1609) 

2. Příkazník: Ing. Jolana Javůrková 

Se sídlem: Bezručova 393, 738 01 Frýdek Místek 

Kontaktní adresa: P) 

Zastoupena: Ing. Jolana Javůrková — koordinátor BOZP 

e-mail: 

IČ: 

  

DIČ: není plátcem DPH 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

(podnikatel zapsán v živn. Rejstříku Mm Frýdek-Místek pod č.j. ŽÚ/2809/2011/Pí/4) 

  
1/2



II. 

Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 4. 2024 „Příkazní smlouvu na výkon činnosti technického dozoru 
investora a na výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci“, číslo smlouvy 
KK/SML/14/24 (realizace stavby dle VZMR č. Vz/02/2024 - „Oprava a nátěr východní a severní 
fasády včetně restaurování — čp. 78, 79“. 

HI. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je změna čl. IV „Doba plnění“, bod č. 2. 

Původní znění: 

Předpokládaný termín zahájení realizace (předání staveniště): 8. 7. 2024 

Nové znění: 

Předpokládaný termín zahájení realizace (předání staveniště): 20. 5. 2024, pokud nebude ujednáno 
jinak 

XI. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají nezměněna. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podepsání poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí 
objednatel. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním celého textu Dodatku, vyjma 
údajů chráněných podle právní úpravy ochrany osobních údajů. 

3.. Smluvní strany stvrzují, že si Dodatek přečetly, jeho obsah znají a souhlasí s ním. Smluvní 
strany prohlašují, že se Dodatkem cítí být vázány, že ustanovení Dodatku jim jsou jasná a že 
tento byl uzavřen určitě, vážně a srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli 
za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou. stejnopisech s platností originálu, přičemž po jeho 
oboustranném podpisu obdrží každá ze smluvních stran jedno vyhotovení. 

V Pardubicích dne: 2. 5. 2024 

     
Ing. Radomíra Kodetová Ing. Jolana Javůrková 

ředitelka Krajské knihovny v Pardubicích (příkazník) 

(příkazce) 

Dodatek č. 1, KK/SML/14/24 2/2


